
1º Maxi Slalom VAL CAVARGNA

CLASSIFICA DOPO 3^ GARA

POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE PUNTI
GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ VETTURA GR CL PUNTI PEN PUNTI PEN PUNTI PEN CLASS DISTACCO

1 1 1 101 49860 LODA Roberto ITA OSELLA P90 SUZUKI SPS SPS1 151.54 172.06 10.00 152.53 151.54
2 1 1 98 74118 CARULLO Matteo ITA FIAT X19 PS P3 154.58 154.46 153.39 153.39 1.85
3 1 1 104 47144 MARONI Benvenuto ITA SUZUKI MONOPOSTO E2M E2M4 154.40 153.02 10.00 NON PAR 154.40 2.86
4 2 1 103 98357 BENTIVOGLIO Pasquale ITA SPORT PROTOTIPO SPS SPS2 155.46 156.09 NON PAR 155.46 3.92
5 1 1 89 25275 COMITTI Giuseppe ITA LANCIA DELTA PROTO SS S7 166.16 170.53 168.74 166.16 14.62
6 2 1 97 23597 CAVAGLIA' Mino ITA FIAT 126 PROTO PS P2 166.38 165.75 20.00 167.44 166.38 14.84
7 3 2 95 20399 SERGI Domenico ITA FIAT 500 PS P2 166.68 20.00 167.97 166.73 166.73 15.19
8 2 1 87 48361 BASSO Gianfranco ITA OPEL KADETT SS S6 174.13 170.42 170.96 170.42 18.88
9 1 1 51 44864 TRAPASSO Simone ITA PEUGEOT 306 A A3 171.84 10.00 172.56 174.89 172.56 21.02

10 3 1 83 23421 LOCATELLI Marino ITA FIAT 127 SPORT SS S4 173.53 172.56 175.44 172.56 21.02
11 4 2 99 80201 RODILI Emanuele ITA FORD FIESTA PROTO PS P3 177.48 174.42 173.39 173.39 21.85
12 1 1 94 339148 PATETE Pasquale ITA FIAT X19 TURBO GTI GTI3 173.97 171.05 40.00 RITIRATO 173.97 22.43
13 1 1 34 98518 ORTELLI Giacomo ITA RENAULT CLIO RS N N3 177.35 176.56 175.24 175.24 23.70
14 1 1 54 936380 VENTURI Matteo ITA RENAULT CLIO WILLIAM VSOA FOA3 175.73 176.14 10.00 176.75 175.73 24.19
15 2 2 33 224401 DEOLA Maurizio ITA RENAULT CLIO RS N N3 177.94 176.91 187.23 10.00 176.91 25.37
16 4 2 86 50004 TOGN Matteo ITA VW GOLF SS S6 166.95 10.00 RITIRATO NON PAR 176.95 25.41
17 3 3 29 350714 BUTTI Mirko ITA RENAULT CLIO RS N N3 183.91 179.75 177.03 177.03 25.49
18 2 2 47 48741 RODILI Marco ITA OPEL ASTRA VSOA FOA3 177.53 177.43 178.30 177.43 25.89
19 2 2 78 32129 GANDOLA Yuri ITA RENAULT CLIO R3 A A3 RITIRATO 177.64 180.08 177.64 26.10
20 3 3 46 233923 FONTANA Matteo ITA OPEL ASTRA VSOA FOA3 182.08 176.67 10.00 177.68 177.68 26.14
21 3 1 45 19586 LEONI Marco ITA PEUGEOT 106 S16 A A2 177.78 NON PAR NON PAR 177.78 26.24
22 4 2 44 214502 SALDARINI Roberto ITA PEUGEOT 106 S16 A A2 181.35 179.41 178.37 178.37 26.83
23 4 4 53 338262 SOLDATI Mattia U ITA RENAULT CLIO VSOA FOA3 176.04 20.00 178.92 10.00 179.44 179.44 27.90
24 4 4 35 242559 ROSSI Alessandro ITA RENAULT CLIO RS N N3 179.55 175.91 60.00 177.05 20.00 179.55 28.01
25 5 1 38 227554 MUZIO Alessandro ITA SUBARU IMPREZA N N4 180.87 180.83 179.79 179.79 28.25
26 6 1 9 93453 PANZERI Giovanni ITA PEUGEOT 106 N N2 183.13 180.58 181.57 180.58 29.04
27 1 1 15 206346 MARCOLLI Alberto ITA RENAULT CLIO VSON FON3 180.80 181.78 180.94 180.80 29.26
28 5 2 92 97193 PARA Giuseppe ITA RENAULT 5 GT TURBO SS S7 181.42 10.00 182.13 181.17 181.17 29.63
29 6 1 84 338982 MAIFREDI Marco ITA CITROEN SAXO SS S5 186.87 20.00 181.37 181.48 10.00 181.37 29.83
30 7 5 32 205698 DEOLA Christian ITA RENAULT CLIO RS N N3 186.26 181.75 181.42 181.42 29.88
31 5 3 71 350663 NAVA Danilo ITA CITROEN SAXO A A2 185.11 181.78 182.34 181.78 30.24
32 6 3 76 5928 CAMPANA Stefano SUI RENAULT CLIO SPORT A A3 182.37 185.31 10.00 184.44 182.37 30.83
33 8 2 39 344848 COMITTI Attilio ITA SUBARU IMPREZA N N4 180.28 40.00 185.00 20.00 183.06 183.06 31.52
34 9 6 27 207668 LANFRANCONI Raffaele ITA RENAULT CLIO LIGHT N N3 184.25 185.84 187.83 184.25 32.71
35 10 2 25 202652 MOIOLI Giancarlo ITA CITROEN SAXO N N2 184.26 179.70 10.00 181.59 10.00 184.26 32.72
36 7 1 81 345550 CAVAGLIA' Francesco U ITA AUTOBIANCHI A112 SS S2 187.71 184.37 187.38 184.37 32.83
37 11 3 8 218981 MANZONI Christian SUI PEUGEOT 106 RALLY N N2 184.49 181.30 10.00 183.19 20.00 184.49 32.95
38 12 4 26 72441 TARTAINI Orlando ITA CITROEN SAXO N N2 185.69 184.53 181.00 20.00 184.53 32.99
39 7 4 57 47120 POZZOLI Giuseppe ITA CITROEN C2 VTS A A2 181.22 20.00 182.59 10.00 184.92 184.92 33.38
40 13 5 5 230975 CIAPESSONI Mattia ITA PEUGEOT 106 N N2 186.30 186.05 184.98 184.98 33.44
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POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE PUNTI
GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ VETTURA GR CL PUNTI PEN PUNTI PEN PUNTI PEN CLASS DISTACCO

41 14 7 28 52229 ANDREOLI Davide ITA RENAULT CLIO RS N N3 185.42 187.26 187.94 185.42 33.88
42 15 6 3 77403 CALCAGNI Giorgio ITA PEUGEOT 106 N N2 187.08 185.44 186.65 185.44 33.90
43 2 1 12 330641 STIZZOLI Andrea U ITA PEUGEOT 106 VSON FON2 190.78 185.64 188.20 185.64 34.10
44 5 3 96 229769 BONINI Angelo ITA FIAT 500 KAVASAKY PS P2 182.08 10.00 186.09 NON PAR 186.09 34.55
45 1 1 1 228444 GRITTI Rossano ITA RENAULT 5 TURBO ARYV HST2 187.84 10.00 185.38 10.00 187.32 187.32 35.78
46 8 5 59 222657 STIZZOLI Tiziano ITA CITROEN C2 A A2 187.12 10.00 187.70 RITIRATO 187.70 36.16
47 16 8 37 295812 STATTI Antonio ITA RENAULT CLIO RS N N3 183.61 30.00 188.24 10.00 188.01 188.01 36.47
48 17 7 4 347670 CAMBIAGHI Tersilio ITA PEUGEOT 106 N N2 188.07 193.74 190.39 188.07 36.53
49 9 4 49 30762 ORTELLI Paolo ITA PEUGEOT 306 RALLY A A3 175.95 40.00 178.07 10.00 177.42 20.00 188.07 36.53
50 18 8 11 235405 RAVEGLIA Fausto ITA PEUGEOT 106 N N2 192.72 10.00 188.09 188.94 188.09 36.55
51 19 9 7 244964 GHILARDI Paolo ITA PEUGEOT 106 N N2 189.32 NON PAR NON PAR 189.32 37.78
52 10 5 77 82108 FAZIO Massimo ITA RENAULT CLIO RS A A3 193.06 189.41 190.99 10.00 189.41 37.87
53 20 10 6 341608 DELLA PIETRA Costanzo ITA PEUGEOT 106 N N2 192.83 191.34 190.16 190.16 38.62
54 11 6 58 338976 SPINA Massimiliano ITA CITROEN C2 A A2 192.66 197.35 193.91 10.00 192.66 41.12
55 21 11 21 302150 FRIGERIO Marco ITA CITROEN SAXO N N2 195.80 20.00 193.77 193.21 193.21 41.67
56 22 9 31 202653 CURNIS Paolo ITA RENAULT CLIO RS N N3 178.98 20.00 174.41 20.00 176.54 30.00 194.41 42.87
57 12 7 55 229980 ALBRIGONI Marco ITA PEUGEOT 207 RC A A2 177.11 30.00 178.89 40.00 174.65 20.00 194.65 43.11
58 13 8 43 214503 GELA Antonella ITA PEUGEOT 106 S16 A A2 195.42 197.71 10.00 196.83 195.42 43.88
59 5 1 42 208323 AGNELLO Salvatore ITA PEUGEOT 106 VSOA FOA1 194.53 10.00 197.84 195.63 195.63 44.09
60 2 2 93 100810 CARANCI Stefano ITA SEAT LEON SUPERCOPPA GTI GTI3 194.65 20.00 193.88 30.00 196.98 196.98 45.44
61 3 2 91 93068 BIANCHI Alessandro ITA RENAULT SUPER 5 VSON FON3 203.54 197.92 198.41 197.92 46.38
62 14 9 56 222310 BONIZZARDI Roberto ITA PEUGEOT 207 A A2 197.95 192.88 10.00 NON PAR 197.95 46.41
63 23 12 22 101297 TERRANEO Fabio ITA CITROEN SAXO N N2 206.45 201.42 198.88 198.88 47.34
64 24 13 18 5714 LENZI Mattia SUI WAUXHALL OPEL CORSA N N2 196.02 10.00 195.89 40.00 199.86 199.86 48.32
65 25 10 36 6172 SERVIDIO Daniele SUI RENAULT CLIO RS N N3 179.47 40.00 180.31 20.00 NON PAR 200.31 48.77
66 26 14 19 5557 MERONI Nicola SUI RENAULT TWINGO RS N N2 198.21 10.00 200.63 202.10 200.63 49.09
67 6 2 41 19430 DAMI Sergio ITA AUTOBIANCHI A112 VSOA FOA1 206.49 202.44 201.37 201.37 49.83
68 27 15 23 74068 CURTI Lucia ITA CITROEN SAXO N N2 205.79 201.78 201.92 201.78 50.24
69 15 10 73 93466 VIMERCATI Alessandra ITA CITROEN SAXO VTS A A2 197.26 20.00 191.96 10.00 193.57 20.00 201.96 50.42
70 16 11 72 235729 VILLA Marco ITA CITROEN SAXO A A2 178.38 50.00 183.43 20.00 209.63 10.00 203.43 51.89
71 17 6 79 303500 OLIVARI Valerio ITA MG ZR 160 A A3 204.88 10.00 204.76 NON PAR 204.76 53.22
72 28 16 24 238484 LIETTI Cristina ITA CITROEN SAXO N N2 200.40 30.00 198.75 10.00 206.18 206.18 54.64
73 7 5 52 242230 FRANZONI Marco ITA RENAULT CLIO WILLIAM VSOA FOA3 177.67 30.00 RITIRATO NON PAR 207.67 56.13
74 4 1 2 301485 CAGLIONI Veronica ITA PEUGEOT 106 RALLY VSON FON1 210.21 210.12 207.83 207.83 56.29
75 29 17 14 72572 TAVECCHIO Sara ITA PEUGEOT 106 N N2 211.39 209.65 210.16 209.65 58.11
76 18 7 75 6377 MORRIGGIA Fabrizio SUI RENAULT CLIO SPORT A A3 183.79 50.00 182.26 30.00 181.31 40.00 212.26 60.72

CLASSIFICATI 76
NON PARTITI 24

7 244964 GHILARDI Paolo ITA PEUGEOT 106 N N2 NP   2^ GARA
16 627833 CARONTI Stefano ITA RENAULT 5 GT TURBO VSON FON4 NP   2^ GARA
45 19586 LEONI Marco ITA PEUGEOT 106 S16 A A2 NP   2^ GARA
48 208948 SCAFURO Guerino ITA OPEL KADETT VSOA FOA3 NP   2^ GARA
74 5207 COMINELLI Ivan SUI SKODA FABIA A A3 NP   2^ GARA
82 93755 RIBONI Marco ITA FIAT 127 SS S3 NP   2^ GARA
85 108251 GHEZA Francesco ITA FIAT X19 SS S5 NP   2^ GARA
88 80384 GIANONCELLI Federico ITA FIAT RITMO SS S6 NP   2^ GARA
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7 244964 GHILARDI Paolo ITA PEUGEOT 106 N N2 NP   3^ GARA
16 627833 CARONTI Stefano ITA RENAULT 5 GT TURBO VSON FON4 NP   3^ GARA
36 6172 SERVIDIO Daniele SUI RENAULT CLIO RS N N3 NP   3^ GARA
45 19586 LEONI Marco ITA PEUGEOT 106 S16 A A2 NP   3^ GARA
48 208948 SCAFURO Guerino ITA OPEL KADETT VSOA FOA3 NP   3^ GARA
52 242230 FRANZONI Marco ITA RENAULT CLIO WILLIAM VSOA FOA3 NP   3^ GARA
56 222310 BONIZZARDI Roberto ITA PEUGEOT 207 A A2 NP   3^ GARA
74 5207 COMINELLI Ivan SUI SKODA FABIA A A3 NP   3^ GARA
79 303500 OLIVARI Valerio ITA MG ZR 160 A A3 NP   3^ GARA
82 93755 RIBONI Marco ITA FIAT 127 SS S3 NP   3^ GARA
85 108251 GHEZA Francesco ITA FIAT X19 SS S5 NP   3^ GARA
86 50004 TOGN Matteo ITA VW GOLF SS S6 NP   3^ GARA
88 80384 GIANONCELLI Federico ITA FIAT RITMO SS S6 NP   3^ GARA
96 229769 BONINI Angelo ITA FIAT 500 KAVASAKY PS P2 NP   3^ GARA

103 98357 BENTIVOGLIO Pasquale ITA SPORT PROTOTIPO SPS SPS2 NP   3^ GARA
104 47144 MARONI Benvenuto ITA SUZUKI MONOPOSTO E2M E2M4 NP   3^ GARA

RITIRATI 8
48 208948 SCAFURO Guerino ITA OPEL KADETT VSOA FOA3 RIT. 1¬ GARA
74 5207 COMINELLI Ivan SUI SKODA FABIA A A3 RIT. 1¬ GARA
78 32129 GANDOLA Yuri ITA RENAULT CLIO R3 A A3 RIT. 1¬ GARA
82 93755 RIBONI Marco ITA FIAT 127 SS S3 RIT. 1¬ GARA
52 242230 FRANZONI Marco ITA RENAULT CLIO WILLIAM VSOA FOA3 RIT. 2^ GARA
86 50004 TOGN Matteo ITA VW GOLF SS S6 RIT. 2^ GARA
59 222657 STIZZOLI Tiziano ITA CITROEN C2 A A2 RIT. 3^ GARA
94 339148 PATETE Pasquale ITA FIAT X19 TURBO GTI GTI3 RIT. 3^ GARA

ESCLUSI 0

  Esposta il 17/06/2012 ore 19:20

                                                         I COMMISSARI SPORTIVI
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